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                                    En sevdiğim eşyam!
Memo’nun bütün neşesi kaçmıştı. Dört yaşına girerken hediye edilen sevgili pijaması yıkandıktan sonra gece çıkan rüzgârla ipten uçup gitmişti.
Evet, Memo iki yılda büyümüştü, pijaması artık ona küçük geliyordu ama o, hediyeyi aldığında dili dönmediği için Jajama dediği, üzerinde altı ayı deseni bulunan pijamasını çok seviyordu.
Memo’nun pijaması acaba nereye gitmişti, kim bilir bir daha kavuşabilecek miydi?
Nilay Özer’in yazdığı Uçan Kaçan Bir Pijama Öyküsü’nü Öykü Gölemen resimledi.
 
“Memo ile annesi çamaşır asıyorlardı.
Memo asık suratlı, huysuz ve endişeliydi.
En sevdiği pijaması ne zaman yıkansa,
Böyle diken diken olurdu bütün tüyleri.
Sırtı dikenli bir hayvana benzerdi.
Bildiniz mi? Eveeeet kirpi!”
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	Dede Bizi Gezdir / Pijama Kulübü Çocukları  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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